3894 A'ili.'rbe, 3 nctobn' 1237. 

.'\rchii'jiisi-tipii Hemensi et ejus sulfraganeis, meninrala ilis-
i-iinlia inter Lmlnviemii, re.irem Fr.-inei.-ie, t.'t 0(/eli;si.-mi Rel-
vaeeiisoMi exnrin, si.iruiflcat se, — eum nnn eredereliir de 
jiace inter n.-geiii <-\ eeelesia in jirai'ttietns rernrm.-iiitla jinsse 
trai-tari, dmiec ile jiastni-i- jiniAiderelur eiileiii ei-i-Iesiae, — 
susjieiisiniiem iulerdìeti i-ui Hemensis prnvincia, et sjiei-ialiter 
Helvaeeusis ilitieeesis, sujiposita fueral, iirnrn.aasse usque atl 
sex iiit'iises iinslquaiii eidem ecclesiae fuerit sie |iriivisiiiii. — 
(HEG. 18, f. 3-27 V; ami. XI, e, 2.52; — MOREAU 1191, f, 389; 

— t-r, supra, 11. 3321-33-27 et 3503.) 

Il .. arehirpi.scopo Remensi el suffraganeis ejus. Licei 

ad corroctionom —. Dat. Vitorbii, V nonas odobris, 
anno undeciino. « 

3895 Viterbo, 2 octobre 1237. 

Abbali Sanelae Mariae de Josajihat Carnotcn.sis mandai 
i|uatenus inhibeal ne adversus decanum Carniiteiisem vel 
jiroeiiratorelli ejus,seu adversusciinoiiieiis.adhaerente.s ajijiel-
latinni prn ipso ilccanii ad Si.'dem Ajiostolicam i-nnlra ejiisco-
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Jiiiiii Carnnleiisem et cnntra iiia.i:islriiiii .Inhamieiii dieluni 
Presbylerum, tpii jirn eanniiien (•ariinti'iisi se .«erebal, iuler-
jectae, aliquis pi-neetlat sujier bis jirn qililuis |ii'.-iedii-li ejiist'o-
jnis et niagislor ad eauitleiii Sedem eraiil citati. — (HKG. 18, 
r. 328 r"; ami, XI, e. 2.53; — MORKAU 1191, f. 387: — ef. supra, 

n" 3767.) 

Il .. abbali Salirle .Marie de Josaphat Carnotensis. Dilec
lus filius ..decanus Carnolonsis proposuit corani nobis 
quod, cum ipso, conlra voiicrabilom fratrem noslrum 
.. episcopum Carnotensom o-l inagistrum Johannem 
didum Pi'osbilorum, qui prò canonico Carnolonsi se 
gerii, super oo quod idom niagislor iu ojusdom ec
clesie canonicum, posi appollalionom jiro ijiso (bacano 
ad Sodem Apostolicam inlcrjodam, por otitidom ojils-
(-opiini est, ut dicitur, inslilulus, quadam sibi collala 
lirobonda, doponons in noslra prosontia (jiioslioiK.'in. 
nostras ad lo impelravil' lilteras, conliiiontosul diclos 
opiscopum ot magislrum poromplorio ad nostrani pre
senliam citare curaros. certum ois lorminum jiroli-
gendo : idem magister, auclorilale cujusdam coinmis-
sionis, quam contea .. abbaioni ol convoiilum .Sancii 
Vitoni Virdunonsis, P. militinii ol (juosdam alios cle
ricos ot laicos Senonensis ol Carnotensis eivilatum ot 
diocosum, super decimis, jiossessionibus. reddilibus 
ol rebus aliis a nobis iu forma simplici. ul dicitur, 
ad [..] abbaioni Sancii Johannis Sonononsis impelra
vil, prdoxlu illius dausiilo quidam alii, cilari fecit 
ijisum decanum et procui'alorom ojus, ac (juosdain ca
nonicos Carnoloiisos adliorenlos ajipolhilioni jirodido, 
super iiiquidaliono jiossossionis ol provoiiliium ejus
dem prebende ipsi magislro in illius presentia respon
suros. Quare dictus decanus nobis humililer sujijdi-
cavil ut. Clini tu sis mandatum apostolicum oxocutus, 
occasiono commissionis ejusdom voi .-iliciijusconsimilis 
non perniiltoronius eum alhjuatonus aggravari, (Quo
circa mandaraus qualenus, si esl ila, iuhiboas ipsi 
abbati et cuilibel alii, ul super hiis prò quibus didi 
episcopus ol magister ad noslram presenliam sunl 
citali, adversus oundom decanum voi jirocuralorcm 
ojus, seti canonicos adliorenlos appellalioni prodicte, 
auclorilale coraraissionis hujusmodi non procedant. 
Dal. Vitorbii, Yl nonas odobris, anno undocimo. »